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Champion

Silny projektor LED dla celéw sportowych/ogéinych z optyka
swietnie eliminujaca swiatto niepozadane

* Nieduzy asymetryczny projektor, w ktérym zastosowano koncepcje ptaskiego
klosza i wbudowanej ostony, zeby zapewni¢ petng kontrole ol$nienia i Swiatta
niepozadanego (0 cd przy 90°)

* Maksymalna sprawnos¢ optyczna i uniwersalno$é z minimalnym rozproszeniem
Swiatta. 4 precyzyjne rozsyly Swiatta i 2 wersje ostony statej, zapewniajgce
odbicie lambertowskie lub lustrzane.

* Ostona stata pomalowana na kolor antracytowy jest tez dostepna dla wers;ji
ograniczajgcej ucieczke swiatta do tytu, co jeszcze bardziej redukuje oswietlenie
niepotrzebne. Dostepny jest tez wariant bez ostony state;j.

* NAJLEPSZA W SWOJEJ KLASIE JAKOSC SWIATLA, co zapewnia doskonatej
jakosci oswietlenie obiektéw sportowych i terenu.

* Doskonate parametry oswietleniowe dzieki matemu sterownikowi do
montowania w kazdych warunkach (za oprawg w odlegtosci do 200 m), dzieki
czemu oprawa sprawdza sie we wszystkich instalacjach.

* Rozwigzanie w petni sterowalne za posrednictwem DALI lub RDM DMX,
umozliwiajgce natychmiastowe wigczenie o$wietlenia, stopniowanie natezenia
oswietlenia oraz oswietlanie imprez przy pomocy dynamicznych scenariuszy
Swietlnych

THORN

W przypadku zdjec, rysunkéw oraz danych technicznych o$wietlenia przedstawione sg jedynie ilustracje przyktadowe. Aby uzyskac¢ doktadne informacje o produkcie nalezy
wybrac produkt.
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Wykonanie

Obudowa: aluminium odlewane cisnieniowo (EN AC-44300) pomalowane na kolor antracytowy (zblizony do RAL 7043).

Standardowo przeznaczona do srodowisk o korozyjnosci C5 zgodnie z ISO 9223:2012.

Ostona stata: stal nierdzewna lub stal nierdzewna pomalowana na kolor antracytowy (zblizony do RAL 7043)
Obejma montazowa: stal galwanizowana pomalowana na kolor antracytowy (zblizony do RAL 7043)

Klosz: hartowane szkto o grubosci 4 mm
Sruby: stal nierdzewna

Coastal C5, UKCA, IP66, BWS, IK08, SC1, CE, RCM

Produkty Thorn Lighting s3 stale ulepszane. Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian technicznych lub formalnych w naszych produktach bez wcze$niejszych

publikacji na ten temat.
© Thorn Lighting
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Champion

Montaz

THORN

Obejma montowana z wykorzystaniem réznych punktéw mocowania (jedna sruba M20 lub 2 sruby M14). Korpus o
regulowanym nachyleniu przymocowany jest do obejmy srubg M17 z tbem imbusowym. Przy odwrotnym ustawieniu
obejmy montazowej mozna uzyskac¢ rézne ustawienia oprawy, w tym montaz zwieszany. Wbudowana puszka
potgczeniowa z przepustem kablowym 1 x M20 dla kabla 5G i wciskang listwg zaciskowg na przewody o przekroju od 1
mm? do 1,5 mm? zasilajgce diody LED. Skrzynka z uktadem zasilania zamontowana na obejmie (za pomocg specjalnego
akcesorium) lub poza oprawg w odlegtosci maksymalnie 200 m i wyposazona w cztery dfawiki kablowe: 1 x M25 dla
przewodow @ 10 mm do & 17 mm z listwg zaciskowg na przewody o maksymalnym przekroju 2,5 mm? dla zasilania z sieci
elektrycznej (200 — 440 V / 50 — 60 Hz), 2 x M16 dla przewodéw @ 5 mm do @ 10 mm dla WEJSCIA/WYJSCIA sterowania
i 1 x M32 dla przewodéw & 13 mm do & 21 mm z listwg zaciskowg na przewody o maksymalnym przekroju 1,5 mm?
(jeden przewdd 5-zytowy o diugosci ustalonej przez klienta, niedostarczany przez Thorn, do wykonania potgczenia
elektrycznego z oprawg). Dioda sygnatowa wskazuje stan uktadu zasilania. Cztery otwory w naroznikach zapewniajg rézne

opcje montazu.

Dostepny jest prosty przyrzad celowniczy montowany na gornej lewej lub prawej krawedzi projektora.

Opis typow
Opis

Champion

CHAMPION 264L-740 V2 VSR ANT
CHAMPION 264L-740 V1 VSR ANT
CHAMPION 264L-740 V3 VSR ANT
CHAMPION 264L-740 V3 VSP ANT
CHAMPION 264L-740 V2 VSP ANT
CHAMPION 264L-740 V1 VSP ANT
CHAMPION 264L-740 ANT
CHAMPION 264L-740 V2 BSC ANT

Champion, wyposazenie dodatkowe
CHAMPION LED SIMPLE AIMING DEVICE
CHAMPION LED MEMORY SETTING
CHAMPION LED BIRD DETERRENT
CHAMPION LED GB BRACKET
CHAMPION LED VS FRONT

CHAMPION LED VS REAR

Champion, skrzynki z uktadem zasilania
ALG5 GB 1368W 1.25A 565V 2CH DA

ALG5 GB 1368W 1.05A 565V 2CH DA

ALG5 GB 1368W 0.85A 565V 2CH DA

ALG5 GB 1368W 0.70A 565V 2CH DA

ALG5 GB 1368W 1.25A 565V 2CH RDMX
ALG5 GB 1368W 1.05A 565V 2CH RDMX
ALG5 GB 1368W 0.85A 565V 2CH RDMX
ALG5 GB 1368W 0.70A 565V 2CH RDMX

Kod ILCOS

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

Trzonek

Waga (kg)

22,4
224
22,4
22,4
22,4
22,4
20,41
22,5

0,14
0,1
0,5
1,8
1,05
0,78

54
5,4
54
5,4
54
5,4
54
5,4

Kod SAP

96633216
96633215
96633217
96633301
96633302
92917406
96635275
96635276

96633429
96633430
96633431
96633432
96635277
96635278

96671930
96671931
96671932
96671933
96671940
96671941
96671942
96671943
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